

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**KB Bar ApS**  
**Sundevedsgade 2**  
**1751 København V**

CVR-nr. 36 07 50 31

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2015/2016**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. november 2016

**Dirigent:**

Søren Wedebye

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2-3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse for 2015/2016	7
Balance pr. 30. juni 2016	8-9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11-13

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift. Selskabet har i regnskabsåret afhændet driften.

### Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat udgør kr. -651.828, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 92.822, og en egenkapital på kr. -856.993.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte ekistens er betinget af indskud af ansvarlig lånekapital fra anpartshaverne samt at selskabet i efterfølgende regnskabsår er i stand til at opnå tilfredsstillende resultat.

Selskabets kapitalejere indestår for at opfylde selskabets gældsforpligtelser.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2016	30.06.2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	71.278
			<u>71.278</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>71.278</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>71.278</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		0	138.727
			<u>138.727</u>
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>138.727</u>
Tilgodehavender:			
	4-4	0	132.756
	4-5	5.823	48.911
		0	33.262
			<u>33.262</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>5.823</u>	<u>214.929</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>86.999</u>	<u>442.347</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>92.822</u>	<u>796.003</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>92.822</u></u>	<u><u>867.281</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2016	30.06.2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		-906.993	-255.165
6	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>-856.993</u>	<u>-205.165</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.421</u>
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>2.421</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
	Koncerngæld	4-7 893.840	422.734
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	358.900
	Anden gæld	5-8 10.005	288.391
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.970</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>949.815</u>	<u>1.070.025</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>949.815</u>	<u>1.070.025</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>92.822</u></u>	<u><u>867.281</u></u>

- 1 Going concern
- 7 Ejerforhold
- 8 Sikkerheder og pantsætninger
- 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/2016	2014/2015
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-651.828	-255.165
Afskrivninger	71.278	10.022
Beregnet regulering af udskudt skat	-2.421	2.421
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-582.971	-242.722
Forskydning koncerngæld	471.106	422.734
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-111.865	180.012
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	138.727	-138.727
Tilgodehavender	209.106	-214.929
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-591.316	647.291
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	-355.348	473.647
	<hr/>	<hr/>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-81.300
	<hr/>	<hr/>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	0	-81.300
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-355.348	392.347
Likvide midler primo	442.347	50.000
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	86.999	442.347
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

## Noter

**1 GOING CONCERN**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2015/2016	2014/2015
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.143.942	2.188.709
Udgifter til social sikring	<u>17.649</u>	<u>24.754</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.161.591</u></u>	<u><u>2.213.463</u></u>
<b>3 AFSKRIVNINGER</b>		
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	0	10.022
Tab salg driftsmidler	<u>71.278</u>	<u>0</u>
<b>AFSKRIVNINGER I ALT</b>	<u><u>71.278</u></u>	<u><u>10.022</u></u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.		
Skat af årets resultat specificeres således:		
Hensat til betaling af skat	-181.038	-80.805
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-2.421</u>	<u>2.421</u>
	<u><u>-183.459</u></u>	<u><u>-78.384</u></u>

Der er ikke i regnskabsåret 2015/2016 betalt selskabsskat.

## NOTER

## Noter

## 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<b>Driftsmateriel inventar og andre anlæg</b>
Samlet anskaffelsessum primo	81.300
Afgang til kostpris	<u>-81.300</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger primo	10.022
Afskrivninger på solgte aktiver	<u>-10.022</u>
<b>Samlede afskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b>	<u><u>0</u></u>

2015/2016

2014/2015

## 6 EGENKAPITAL

Selskabskapitalen udgør kr. 50.000.

Selskabets kapital sammensætter sig således:  
50.000 stk. kapitalandele á kr. 1

<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
---------------	---------------

Selskabets egenkapital kan opgøres således:

Egenkapital primo	-205.165	50.000
Årets resultat	<u>-651.828</u>	<u>-255.165</u>

**EGENKAPITAL ULTIMO**

<u>-856.993</u>	<u>-205.165</u>
-----------------	-----------------

## 7 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V

Zaar Invest ApS  
Hyldegårdsvej 58, 3. tv.  
2920 Charlottenlund

**NOTER****Noter****8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**9 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSE****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

## Søren Bay Wedebye

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 13:49:21



## Søren Bay Wedebye

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 13:49:21



## Jan Søe-Pedersen

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2016 kl.: 09:34:06



## Svend Dørffer

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2016 kl.: 09:39:27

